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Publicacié de la llista d'espera del centre a 16/06/2025

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn; 1/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat

PRE25- AlNeCe No No 1 0 10 62116
26XXXXX00
5

PRE25- PoBoCe No No 1 0 0 92175
26XXXXX27
0

PRE25- AnMolg No No 1 0 0 94114
26XXXXX93
3

PRE25- ClveMa No No 1 0 0 103846
26XXXXX02
4

PRE25- MaPoPo No No 1 0 0 116015
26XXXXX38
4

PRE25- GaCaSe No No 1 0 0 125397
26XXXXX43
4

PRE25- MaFoNe No No 1 0 0 130212
26XXXXX19
6

PRE25- laSaJa No No 1 0 0 2914
26XXXXX36
7

PRE25- GuFivVa No No 1 0 0 10161
26XXXXX07
0

PRE25- ArRoLl No No 1 0 0 26597
26XXXXX34
6

PRE25- AvKeRo No No 1 0 0 30184
26XXXXX89
8

PRE25- NiSaCo No No 1 0 0 43231
26XXXXX72
6

PRE25- PiMoKi No No 1 0 0 71675
26XXXXX45
9

PRE25- MaSt No No 9 30 0 44679
26XXXXX07
0

PRE25- JiCh Si No 3 10 0 123889
26XXXXX94
1

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn: 2/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- PaGaFo No No 1 30 0 86131
26XXXXX76
6
PRE25- VeSaCa No No 1 20 0 58602
26XXXXX55
9




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- AlRoSu No No 1 10 0 104727
26XXXXX63
9
PRE25- ToVoRo No No 1 0 10 73139
26XXXXX47
7
EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- AnLa No No 1 50 10 50814
26XXXXX91
5
PRE25- PawaGa No No 1 30 0 102054
26XXXXX89
9
PRE25- BrMeSa No No 1 30 0 38935
26XXXXX24
9
PRE25- JaPiMo No No 1 20 0 120650
26XXXXX49
6
PRE25- LiFeSo No No 1 10 10 126737
26XXXXX40
2
PRE25- GuGrCr No No 1 0 0 43135
26XXXXX27
9
PRE25- JuDiVe No No 2 30 0 113605
26XXXXX93
5
PRE25- NeJuGa No No 4 20 0 104940
26XXXXX89
6
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- AlPa No No No 1 10 0 33578
26XXXXX01
6
PRE25- CaCrMa No No No 1 0 0 6400
26XXXXX54
5
PRE25- NoAmAb No No No 1 0 0 70165
26XXXXX26
9
PRE25- BeColL6 No No No 3 30 0 86456
26XXXXX53
3
PRE25- SeMaSe No No No 3 20 10 12495
26XXXXX01
8

EPRILOE - Educaci6 primaria

- Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda




Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- ArGaFo No No No 1 30 0 19589
26XXXXX91
8
PRE25- RoBaPi No No No 1 30 0 31336
26XXXXX02
9
PRE25- MaSePe No No No 1 0 10 75173
26XXXXX64
1
PRE25- ErDiVe No No No 2 30 0 125145
26XXXXX61
4
PRE25- JuFrMo No No No 2 0 0 43452
26XXXXX42
8
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Regim/Torn: 3/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- AnFeSo No No No 1 10 10 127674
26XXXXX30
7
PRE25- JaCaAl No No No 1 0 20 52625
26XXXXX70
4
PRE25- PoCaAl No No No 1 0 20 52625
26XXXXX53
9
PRE25- VeVoRo No No No 1 0 10 66477
26XXXXX50
3
PRE25- LaBaPi No No No 1 0 0 102418
26XXXXX21
3
PRE25- CaPi No No No 1 0 0 116257
26XXXXX25
0
PRE25- CaCrMa No No No 1 0 0 132187
26XXXXX59
8
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- MaFeTi No No No 1 60 0 69550
26XXXXX10
7
PRE25- BrElSa No No No 1 0 10 67772
26XXXXX91
9
PRE25- irveCo No No No 1 0 10 71298
26XXXXX91
0
PRE25- MiCaAr No No No 1 0 0 18236
26XXXXX12
3
PRE25- LuvaCo No No No 1 0 0 40247
26XXXXX23

6




EPRILOE - Educaci6 primaria

- Curs/Régim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX97
6

AnLa

No

No

No

1

80

10

129596

PRE25-
26XXXXX22
4

LaFrHo

No

No

No

50

70578

PRE25-
26XXXXX64
8

PaPiMo

No

No

No

20

6844

PRE25-
26XXXXX90
9

JoBoOb

No

No

No

20

51884

PRE25-
26XXXXX78
8

PoNeCe

No

No

No

10

9079

PRE25-
26XXXXX32
9

CuBade

No

No

No

10

29733

PRE25-
26XXXXX24
0

MiPéul

No

No

No

18593

PRE25-
26XXXXX79
5

InBeFu

No

No

No

28096

PRE25-
26XXXXX22
6

DaArSe

No

No

No

61499

PRE25-
26XXXXX64
3

SoBeVa

No

No

No

75736

PRE25-
26XXXXX15
1

MeCaGa

No

No

No

67931

EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Num.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX57
7

OsMuAl

No

No

No

1

80

10

75449

PRE25-
26XXXXX24
9

PoGrBr

No

No

No

50

124256

PRE25-
26XXXXX90
1

MaArSi

No

No

No

30

36893

PRE25-
26XXXXX40
0

JoRiCa

No

No

No

10

127682

PRE25-
26XXXXX52
8

ViVoRo

No

No

No

10

89047

PRE25-
26XXXXX23
2

NiEISa

No

No

No

10

54487

PRE25-
26XXXXX98
1

MiNeCe

No

No

No

10

58256

PRE25-
26XXXXX62
6

ElJuHe

No

No

No

82253




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn:

6/Ditirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX85
4

RoPi

No

No

No

1

0

0

1279

PRE25-
26XXXXX79
0

MaLlIGi

No

No

No

51182

PRE25-
26XXXXX46
9

VaCaAr

No

No

No

53566

PRE25-
26XXXXX61
0

MaToCv

No

No

No

66611

PRE25-
26XXXXX69
1

LeSaTa

Si

No

No

10

107546

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Regim/Torn:

1/Ditirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX78
8

MaBaRo

No

No

No

No

1

50

0

80567

PRE25-
26XXXXX88
5

ErSalLl

No

No

No

No

30

15

9912

PRE25-
26XXXXX14
1

TaFeSo

No

No

No

No

30

10

51754

PRE25-
26XXXXX79
6

HuCaVi

No

No

No

No

30

76542

PRE25-
26XXXXX18
1

BeViLe

No

No

No

No

30

98070

PRE25-
26XXXXX12
5

laGaRu

No

No

No

No

30

112332

PRE25-
26XXXXX56
6

RaMaRo

No

No

No

No

30

2196

PRE25-
26XXXXX63
0

MaArSi

No

No

No

No

30

41094

PRE25-
26XXXXX46
6

LeBIMa

No

No

No

No

30

57575

PRE25-
26XXXXX80
0

DiAnFe

No

No

No

No

20

1161

PRE25-
26XXXXX58
8

JalLaBa

No

No

No

No

10

130270

PRE25-
26XXXXX86
6

MaOIGu

No

No

No

No

10

31227

PRE25-
26XXXXX29
7

VaUbPu

No

No

No

No

101088

PRE25-
26XXXXX28
2

SoVvaCo

No

No

No

No

118312

PRE25-
26XXXXX57
9

ArLIEs

No

No

No

No

61993




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- LiPa No No No No 2 30 0 115486
26XXXXX92
3
PRE25- AlXiVe No No No No 2 30 0 68031
26XXXXX15
1
PRE25- PaPoVe No No No No 2 20 0 44142
26XXXXX20
8
PRE25- GeRoMa No No No No 3 0 25 23758
26XXXXX91
8
PRE25- HeHeCl No No No No 3 0 0 74866
26XXXXX74
6
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- LuNaMu No No No No 1 0 20 101689
26XXXXX76
8
PRE25- ChNaMu No No No No 1 0 20 101689
26XXXXX80
3
PRE25- ArMoLe No No No No 1 0 10 76330
26XXXXX64
5
PRE25- UmViBa No No No No 1 0 10 73599
26XXXXX24
0
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Ditrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- VaPeDi No No No No 1 80 0 37833
26XXXXX60
2
PRE25- PoEsJu No No No No 1 50 0 18372
26XXXXX12
9
PRE25- EmGiJu No No No No 1 50 0 48694
26XXXXX50
8
PRE25- AdRuRu No No No No 1 30 0 70039
26XXXXX16
6
PRE25- NiPoMa No No No No 1 30 0 71808
26XXXXX48
4
PRE25- MaSiOl No No No No 1 0 0 25423
26XXXXX79
6
PRE25- TeTwRu No No No No 1 0 0 55885
26XXXXX75
3
PRE25- IvLoSa No No No No 2 30 0 52079
26XXXXX69
1




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX18
2

JoLozh

No

No

No

No

2

30

0

72393

PRE25-
26XXXXX61
0

AdMaGo

No

No

No

No

10

22484

PRE25-
26XXXXX01
2

CIMoAl

No

No

No

No

10

3180

PRE25-
26XXXXX96
1

SoGaBa

No

No

No

No

30

132527

PRE25-
26XXXXX51
0

MaBaAl

No

No

No

No

20

16782

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Regim/Torn:

4/DiGrn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX52
7

CIPrGa

No

No

No

No

1

50

0

2862

PRE25-
26XXXXX81
0

AiBeEs

No

No

No

No

50

34737

PRE25-
26XXXXX27
1

AiCaBa

No

No

No

No

30

15

68032

PRE25-
26XXXXX62
9

MaViLe

No

No

No

No

30

129082

PRE25-
26XXXXX87
6

JoMaGi

No

No

No

No

10

25

25296

PRE25-
26XXXXX86
6

InBade

No

No

No

No

10

99114

PRE25-
26XXXXX55
8

AdSeGa

No

No

No

No

10

12120

PRE25-
26XXXXX70
2

PaOIGu

No

No

No

No

10

26790

PRE25-
26XXXXX22
2

LuUzKa

No

No

No

No

125652

PRE25-
26XXXXX58
2

JuCaPa

No

No

No

No

130623

PRE25-
26XXXXX01
4

DaSaRu

No

No

No

No

1735

PRE25-
26XXXXX90
4

SoPaCa

No

No

No

No

46240

PRE25-
26XXXXX74
8

AdANnPu

No

No

No

No

69656

PRE25-
26XXXXX72
9

MaCaTo

No

No

No

No

70270

PRE25-
26XXXXX68
3

ArLoSa

No

No

No

No

30

124014




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn:

4/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- PoMoAl Si No No No 1 30 0 114022
26XXXXX89
9
PRE25- BiGaPe Si No No No 1 10 0 92110
26XXXXX07
4
PRE25- ThFrRo Si No No No 1 0 0 42029
26XXXXX26

6




